Scheda tecnica uponor

Uponor Magna Staffa coppia
1045816

- kit di due coppie di staffe per il montaggio di Uponor Collettore Magna Industriale 1“ 1/2 Poliammide
- fornite in due misure

Informazioni Uponor Magna Staffa coppia
Specifiche

- Magna Heiz- und Kuhlsystem fir Industrieflachen
-Fir2-5,6-9, 10 - 14, 15 - 19 oder 20 Heizkreise
- Abstand Verteilerabgang 100 mm

Application

- Grofflachenheizung fiir Industrie- und Gewerbeflachen
- Fur den Einsatz in Beton

- Max. 20 Heizkreise

- Max. Druck: 6 bar bei 60 °C
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

7
7
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4021598115989
35001045816
04021598115989
2024100
8601843
2419278
466235224

25
145
0,314
100
St.

06414905655717
06414905400775
62

1500

360

1200

1

232

Base Box

Pallet

0,0029016

1,44

0,364
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Peso imballo PL4 109,448
Larghezza imballo PL1 130
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1045816

